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Aromastick Inhalator do nosa FOCUS
Cena 29,99 zł

Dostępność Niedostępny

Opis produktu
Aromastick FOCUS

Czasami życie wymaga od nas pełnej koncentracji. Aromastick Focus to pobudzający zapach, który zwiększy Twoje
skupienie i jasność umysłu.

Skład: organiczne olejki: mięta pieprzowa, rozmaryn, kora cynamonu

PRZEJRZYSTOŚĆ
SKUPIENIE
KONCETRACJA

 

Aromastick Focus – pobudzenie i pełna
koncentracja
Posiadasz swój biznes i codziennie podejmujesz ważne decyzje? Pracujesz umysłowo? Na pewno życie czasami wymaga od
Ciebie pełnej koncentracji. Biznes, praca, nauka, egzaminy – to tylko pierwsze skojarzenia, ale tak naprawdę podładowanie
przydaje się codziennie w różnych sytuacjach. Aromastick Focus to pobudzający zapach, który zwiększa Twoje skupienie i
jasność umysłu.

Utrzymywanie koncentracji nie jest takie proste

Aktywne koncentrowanie się na określonym zadaniu wymaga znacznego wysiłku umysłowego. Na zdolność do utrzymywania
wysokiego poziomu koncentracji przez dłuższy czas wpływ mają zarówno Twój stan fizyczny i emocjonalny, jak i otaczające
Cię środowisko.

Bardzo szybkie działanie

Węch jest jedynym zmysłem mającym bezpośrednie połączenie z układem limbicznym, czyli częścią mózgu odpowiedzialną za
pamięć długotrwałą, nastrój, emocje i reakcje homeostatyczne. To połączenie pozwala na bardzo szybkie przetwarzanie
sygnałów węchowych, a cały proces odbywa się w ciągu 150-200 milisekund.

Skoncentrowany i spokojny umysł

Stosowanie zapachów pochodzących z olejków eterycznych znacząco wpływa na poziom aktywności Twojego mózgu.
Szczególnie jest to odczuwalne w poprawie koncentracji, uwagi, pamięci i szybkości przetwarzania informacji. Olejki eteryczne
mają różne właściwości, a ich zapachy mogą działać synergicznie. Na przykład, gdy Twoje zadania wymagają czujności i
koncentracji, przy jednoczesnym zachowaniu opanowania, kontroli i spokoju w obliczu presji. Aromastick Focus dostarcza
starannie dobraną mieszankę olejków eterycznych, aby zwiększyć Twoją koncentrację i skupienie, a jednocześnie zachować
spokój i kontrolę.

Olejki eteryczne tworzące kompozycję Focus

Olejek z mięty pieprzowej zwiększa poziom czujności, pozwalając pozostać skupionym na dłużej i osiągać lepsze wyniki.
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Pomaga również zmniejszyć objawy związane z lękiem i stresem. 

Olejek z rozmarynu ma właściwości stymulujące, poprawia sprawność umysłową oraz zmniejsza uczucie niepokoju i stresu. 

Olejek z kory cynamonu stymuluje centralny układ nerwowy, zmniejsza zmęczenie i poprawia poziom czujności. 

Badania nad inhalatorem Focus

Efekty działania inhalatorów potwierdzono przy użyciu Testu Badania Uwagi d2 (standardowego psychologicznego testu
poznawczego). Rezultatem była znaczna poprawa ogólnej koncentracji w porównaniu z grupą kontrolną, w tym wzrost uwagi
poznawczej i prędkości przetwarzania informacji, a także zmniejszenie ilości popełnianych błędów.

Pamiętaj, że naturalne inhalatory Aromastick nie są lekami i nie są przeznaczone do stosowania zamiast leków do leczenia,
łagodzenia czy zapobiegania problemom zdrowotnym lub chorobie. Inhalatory Aromastick mają na celu poprawę
samopoczucia i wsparcie w codziennych sytuacjach u zdrowych osób.

Niesamowite działanie Aromastick Focus odczujesz natychmiast. Jest to zapach, który zdecydowanie warto mieć na swoim
biurku! :)
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